

RFC emisor:

HECM860225SD7

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ CASTILLO

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

45040

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

AAA1B337-30AE-4515-90FF-6FC42BC613BB

No. de serie del CSD:

00001000000504465028

Código postal, fecha y hora de emisión:

95226 2023-09-19 11:35:21

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131600		1.00	H87	Pieza	111.65	111.65			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Trapeador tipo mechudo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.65	Tasa	16.00%	17.86
					ISR	Retención	111.65	Tasa	1.25%	1.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		1.00	H87	Pieza	535.30	535.30			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Limpiador multiusos lavanda 20 lts				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	535.30	Tasa	16.00%	85.65
					ISR	Retención	535.30	Tasa	1.25%	6.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52121700		10.00	XBX	Caja	247.50	2,475.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Sanitas toalla hoja doble 20/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,475.00	Tasa	16.00%	396.00
					ISR	Retención	2,475.00	Tasa	1.25%	30.94
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		1.00	H87	Pieza	300.00	300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Papel Higienico				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
					ISR	Retención	300.00	Tasa	1.25%	3.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352000		19.00	H87	Pieza	15.25	289.75			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Pastilla 100 grs lima limon				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	289.75	Tasa	16.00%	46.36
					ISR	Retención	289.75	Tasa	1.25%	3.62
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52101508		10.00	H87	Pieza	53.91	539.10			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Tapete anti salpicadura				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	539.10	Tasa	16.00%	86.26
					ISR	Retención	539.10	Tasa	1.25%	6.74
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24111500		8.00	KGM	Kilogramo	45.00	360.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Bolsa para basura 60x90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
					ISR	Retención	360.00	Tasa	1.25%	4.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
52121700		16.00	XBX	Caja	21.729	347.66			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Toalla cocina plus HD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	347.66	Tasa	16.00%	55.63
					ISR	Retención	347.66	Tasa	1.25%	4.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12141901		1.00	H87	Pieza	200.30	200.30			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Cloro				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.30	Tasa	16.00%	32.05
					ISR	Retención	200.30	Tasa	1.25%	2.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
12163800		2.00	H87	Pieza	74.84	149.68			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Limpia vidrios y superficies				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	149.68	Tasa	16.00%	23.95
					ISR	Retención	149.68	Tasa	1.25%	1.87
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		2.00	H87	Pieza	133.75	267.50			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Jabon liquido para manos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	267.50	Tasa	16.00%	42.80
					ISR	Retención	267.50	Tasa	1.25%	3.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 5,575.94
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 892.16
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos retenidos	ISR		\$ 69.70
		Total			\$ 6,398.40

Sello digital del CFDI:
PT2tFSYcF/9iEs/3j3bEGg8UxO1cuxO4+ZbQ6BayLwlbEjx5sPpdIXBkESPSaEaXg/Ba3Ebl/tHApX3BFhcQbB44vcFE3MqI8MxCrRttjUzau0FcwCKo886eglM6Q4GFU6ukjuVPDPjbpigYmhmfSmP1xnaluocmEBPM5U00KOFu6ylZHX8UGK4tk0Hac9ubk60DTGPldgVqs/zbRdmX/ZK6nWoMLexjzuxafaooGZncSwbRuEzEoCUQsKaCIEJe2+Qp26i40ld2K5vwwj0v+cMTqRRAqmSQlo36Mj0ucCJV8RPcnQEPR8WZ2Fs9IVaUYBpy+MVH524w/6DitXRv4Q==

Sello digital del SAT:
mNGrCuAgB5t3Cp9i+kM+kEsPHMpBxwRAt0bwCBS53kReFgr7gal0P3w2eNMLnLSIUA6UaAt2qfcW7IRbZ7uPpgktEybrKGKSEIfm9DNEhZBI/HJcNN1NPniP0Zk6OlnES9lrWZXgbcB5THjbGWxTwc5YhBB9L3GHkmc5eJIO8PaloENI53+hSABbVwGXn3D2jMFy6K8VPG3olum4rrLYVJAXIDVyg2H3DzttXnFJO4UK1T+9HEJOYYMY7f7mHKxd724m+2sJb4jATT7sPBCltxiGpWaivyh0jsFi2QbAorpguLskPgO7Rg7RoVNGDkK5/T1v3G7tP3qan7F1xmZdHw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|AAA1B337-30AE-4515-90FF-6FC42BC613BB|2023-09-19T11:35:21|SAT970701NN3|PT2tFSYcF/9iEs/3j3bEGg8UxO1cuxO4+ZbQ6BayLwlbEjx5sPpdIXBkESPSaEaXg/Ba3Ebl/tHApX3BFhcQbB44vcFE3MqI8MxCrRttjUzau0FcwCKo886eglM6Q4GFU6ukjuVPDPjbpigYmhmfSmP1xnaluocmEBPM5U00KOFu6ylZHX8UGK4tk0Hac9ubk60DTGPldgVqs/zbRdmX/ZK6nWoMLexjzuxafaooGZncSwbRuEzEoCUQsKaCIEJe2+Qp26i40ld2K5vwwj0v+cMTqRRAqmSQlo36Mj0ucCJV8RPcnQEPR8WZ2Fs9IVaUYBpy+MVH524w/6DitXRv4Q==|00001000000504465028||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-09-19 11:35:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028